

Leoncin, dn. 17 marca 2014 r.

Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
**Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
położonych na terenie gminy Leoncin; nr sprawy: KZPA.271.PN.4.2014**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów SIWZ:

„3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, tj.:

- samochód specjalny (śmieciarka) przystosowany do opróżniania pojemników o pojemnościach od 120 l do 1100 l. – co najmniej 2 szt.,
- samochód przystosowany do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, przeterminowanych leków – co najmniej 1 szt.,

Wszystkie pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady od właścicieli nieruchomości.

Pojazdy muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dn. 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

UWAGA: Wielkość i rodzaj samochodów odbierających odpady należy dostosować do parametrów dróg, ulic, tj. ich szerokości oraz gęstości zabudowy. Zobowiązuje się Wykonawcę do sprawdzenia lokalizacji i warunków miejscowych terenu gminy przed złożeniem oferty. „

Wykonawca wnosi o zmiany zapisów w SIWZ w punkcie VIII podpunkt 3, twierdząc, że dysponując odpowiednim taborem spełniającym wymogi stawiane przez rozporządzenie Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. poz. 122) jeśli nie może dojechać pod niektóre posesje z uwagi na stan drogi, jej niewystarczającą szerokość, czy np. zakaz wjazdu z uwagi na zbyt duży nacisk na oś. Nie może uznać zgłoszenia reklamacyjnego jako zasadne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w punkcie VIII ppkt. 3

Pytanie 2.

Zamawiający pisze, że rodzaj samochodu należy dostosować do parametrów dróg, ulic a Wykonawca powołując się na powyższe zapisy ma ograniczone możliwości z doborem pojazdów, ponieważ nadrzędnym aktem prawnym jest Dz.U. poz. 122.

Wykonawca mając doświadczenie w świadczeniu usługi odbierania odpadów z terenów działkowych, wiejskich z drogami bardzo wąskimi, zalesionymi, nieutwardzonymi itd. gdzie poruszanie się samochodem osobowym bywa bardzo trudne a w okresie jesienno-zimowym często niemożliwe, **sugeruje następujące możliwości zmiany zapisów w SIWZ:**

1. Zamawiający wyznaczy gniazda zbiorcze dla mieszkańców do których dojazd specjalistycznym sprzętem ze względu na stan dróg jest niemożliwy.

lub

2. Zamawiający wyznaczy punkty zbiorcze do których mieszkańcy w dniu zbiórki odpadów będą wystawiać pojemniki/worki.
3. Wykonawca w przypadku nieprzejezdnej drogi przekaże zdjęcia, zapis GPS i opis zdarzenia. Zamawiający nie uzna braku odbioru odpadów za niewykonanie usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w zakresie wymogów stawianych rodzajom pojazdów. Zamawiający może dopuścić, w przypadku występowania bardzo trudnych warunków atmosferycznych, możliwość utworzenia gniazd zbiorczych do miejsc, do których będzie utrudniony dojazd.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Kruczek

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)